Trofeo Risorgive
ASD Arco Club Monfalcone (R2307024)
Monfalcone, 11-06-2023
Giudici di Gara: Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: NAPOLITANO PASQUALE
Comitato Organizzatore: BOSCHIAN MARZIANO
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 017C VERZINI Giuseppe MM 02 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 293/ 1 274/ 1 567 7 1
2 1- 019C MITROVIC Velibor CRO1 Strelicarski Klub Rijeka 288/ 2 273/ 2 561 8 2
3 1- 017D SPENA Marco 02 07001 A.S.C.A.T. 267/ 4 271/ 3 538 7 3
4 1- 018A PELLEGRIN Roberto MM 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 271/ 3 259/ 4 530 9 4
5 1- 017A ROMAN Luca 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 228/ 5 244/ 5 472 5 4
6 1- 019A TRAVERSO Tino MM 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 225/ 6 241/ 6 466 4 2
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 019B HERVAT Karen 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 300/ 1 304/ 1 604 14 3
2 1- 018C VISINTINI Letizia 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 262/ 2 245/ 2 507 5 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 016B CAVINATO Dario 01 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 295/ 2 315/ 1 610 14 5
2 1- 015C SOLOPERTO Paolo 02 07026 Asd Trieste Archery Team 298/ 1 307/ 2 605 9 2
3 1- 014A BOLE Andrea 02 07026 Asd Trieste Archery Team 276/ 4 287/ 4 563 7 1
4 1- 014D LIGIA Antonio 03 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 269/ 5 288/ 3 557 8 3
5 1- 016A MESTRONI Doriano 02 07026 Asd Trieste Archery Team 278/ 3 276/ 5 554 6 3
6 1- 014B CRISTANTE Enrico 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 216/ 8 253/ 6 469 4 2
7 1- 015A SANTORELLI Virgilio 04 07026 Asd Trieste Archery Team 249/ 6 208/ 8 457 5 1
8 1- 014C SALIMBENI Francesco 03 07026 Asd Trieste Archery Team 217/ 7 230/ 7 447 3 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 015D NICASSIO Gabriella 02 07022 Arco Club Monfalcone 298/ 1 290/ 1 588 8 2
2 1- 016C LONZAR Elena 03 07026 Asd Trieste Archery Team 241/ 2 221/ 2 462 3 0
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 018D PARONIT Martina 03 07022 Arco Club Monfalcone 261/ 1 203/ 1 464 6 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 013A DIMITRI Alessandro Nicolo' 01 07022 Arco Club Monfalcone 324/ 1 297/ 1 621 19 4
2 1- 012D TRAVERSO Gianluca 02 07005 ASD Arcieri Isonzo 307/ 2 293/ 2 600 14 9
3 1- 012C PETOCELLI Tomas 03 07022 Arco Club Monfalcone 266/ 3 245/ 3 511 4 0
4 1- 012A KLINEC Samuele 04 07022 Arco Club Monfalcone 199/ 4 218/ 4 417 4 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 013C VERBOLE ZABRET Pia SLO01 Lokostrelski klub Kamnik 272/ 2 308/ 1 580 16 3
2 1- 012B VUKIC Vega Valentina CRO1 Strelicarski Klub Rijeka 262/ 3 284/ 2 546 5 1
3 1- 013B RADOVIC Mika CRO1 Strelicarski Klub Rijeka 273/ 1 263/ 3 536 7 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A ROMAN Riccardo 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 282/ 1 291/ 1 573 9 2
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C LIANO Sara 02 07003 Arcieri Udine 267/ 1 231/ 1 498 4 0
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20230611.113433
Trofeo Risorgive
ASD Arco Club Monfalcone (R2307024)
Monfalcone, 11-06-2023
Giudici di Gara: Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: NAPOLITANO PASQUALE
Comitato Organizzatore: BOSCHIAN MARZIANO
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010C MIOR Viviano 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 350/ 1 341/ 1 691 46 18
2 1- 009A FERRACIN Paolo 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 336/ 2 332/ 2 668 31 12
3 1- 009C MUSCO Adriano 04 07014 Arco Club Tolmezzo 307/ 3 305/ 3 612 15 8
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A RAFFAELI Vanessa 01 07005 ASD Arcieri Isonzo 320/ 1 318/ 1 638 20 3
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011B POCKAJ Paolo 01 07001 A.S.C.A.T. 345/ 1 329/ 2 674 40 16
2 1- 011C BERNARDIS Armando 01 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 324/ 2 338/ 1 662 25 7
3 1- 010A DIANA Davide Maurizio 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 323/ 3 297/ 3 620 19 5
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B SERLI Miguel 02 07014 Arco Club Tolmezzo 335/ 1 328/ 1 663 28 5
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 004A QUAGLIA Nicola 04 07014 Arco Club Tolmezzo 318/ 1 328/ 1 646 8 55
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10 9
1 1- 004C FUCCARO Maya 01 07014 Arco Club Tolmezzo 328/ 2 331/ 1 659 22 27
2 1- 005A PAVIN Veronica GF 04 07014 Arco Club Tolmezzo 334/ 1 323/ 2 657 14 53
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007C OBLAK David SLO2 KL Kranj 283/ 1 290/ 1 573 12 4
2 1- 008A KOVACIC Martin SLO2 KL Kranj 236/ 2 201/ 2 437 0 0
3 1- 007A ZVANUT Bostjan SLO2 KL Kranj 207/ 3 198/ 3 405 1 0
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B QUARTETTI Francesca 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 250/ 1 174/ 1 424 2 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D QUARGNOLO Romualdo 01 07003 Arcieri Udine 237/ 1 263/ 1 500 4 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008B SALATIN Fiorella 02 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 273/ 1 284/ 1 557 10 2
2 1- 008C BRAIDA Elena 02 07003 Arcieri Udine 253/ 2 239/ 2 492 5 1
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B MECCHIA Alessandro 01 07003 Arcieri Udine 272/ 1 234/ 1 506 2 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20230611.113433
Trofeo Risorgive
ASD Arco Club Monfalcone (R2307024)
Monfalcone, 11-06-2023
Giudici di Gara: Zilli Elisa
Direttore dei Tiri: NAPOLITANO PASQUALE
Comitato Organizzatore: BOSCHIAN MARZIANO
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 005D DRNOVSEK Stela SLO2 KL Kranj 283/ 1 268/ 1 551 11 4
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C MLINAR Patrik SLO2 KL Kranj 245/ 1 222/ 1 467 5 1
2 1- 004B HUDERNIK Nik SLO2 KL Kranj 211/ 2 211/ 2 422 2 0
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B ZORKO Pia SLO2 KL Kranj 137/ 1 111/ 1 248 3 1
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 001A KOVACIC Gasper SLO2 KL Kranj 279/ 1 289/ 1 568 11 6
2 1- 001B STANISIC Marko CRO1 Strelicarski Klub Rijeka 235/ 2 224/ 2 459 7 1
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B JUSTIC Vita CRO1 Strelicarski Klub Rijeka 257/ 1 272/ 1 529 4 3
2 1- 002A BRATUS Gaja SLO2 KL Kranj 244/ 2 240/ 2 484 4 3
3 1- 002C HUDERNIK Lia SLO2 KL Kranj 136/ 3 159/ 3 295 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20230611.113433